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Taustaa 
Porvoon kaupungin muuttajatutkimus 2025 on toteutettu 
yhteistyössä tutkimusyritys Innolinkin kanssa. Tutkimuksessa 
selvitettiin muuttajien taustoja, muuttopäätökseen vaikuttavia 
tekijöitä sekä kokemuksia asumisesta Porvoossa.  
 
Tutkimuksen mukaan Porvoon vetovoima asuinpaikkana on 
vahvistunut. 84 % vastaajista arvioi asuvansa Porvoossa yli viisi 
vuotta, kun vuonna 2021 vastaava osuus oli 77 %. Lisäksi 
kolmannes haastatelluista on paluumuuttajia.  
 
Keskeisimmät muuttosyyt liittyvät arjen sujuvuuteen, 
asuinympäristöön ja perhesyihin. Sujuva arki nousi entistä 
merkittävämmäksi tekijäksi, sillä 78 % vastaajista koki sillä olleen 
vaikutusta muuttopäätökseen (vuonna 2021 vastaava luku oli 59 %). 
Sosiaaliset suhteet olivat tärkeitä 57 %:lle vastaajista, ja työpaikan 
sijainti tai lyhyempi työmatka vaikuttivat 40 %:lla. 
 
97 % muuttajista koki löytäneensä kaupungista itselleen sopivan 
asumisratkaisun. 10 % muuttajista aikoo rakentaa tai on rakentanut 
talon Porvooseen.  
 
Vastaajilta kysyttiin mikä Porvoossa asumisessa on yllättänyt 
positiivisesti. Vastauksissa korostuivat kaupungin viihtyisyys, 
Vanhan Porvoon miljöö, luonnonläheisyys sekä kattavat liikunta- ja 
harrastusmahdollisuudet. Myös yhteisöllisyys ja vastaanottava 
ilmapiiri on mainittu vahvuuksina. 
 
Tutkimuksessa nousi esiin myös kehityskohteita. Joukkoliikenteen 
toimivuus, kaupallinen tarjonta sekä kunnalliset palvelut saivat 
kritiikkiä. Bussiliikenteen vuorovälit ja lipun hinnat koettiin haasteena, 
ja osa vastaajista koki autottoman liikkumisen vaikeaksi. Keskustan 
kehitys herätti vastaajissa huolta sekä suurempia ruokakauppoja 
kaivattiin. Palautetta annettiin myös hitaasta kunnallisesta 
päätöksenteosta.  
 
Tutkimuksen yhteenvedossa todetaan seuraavaa: 
”Asuinympäristö ja luonnonläheisyys ovat Porvoon vahvimpia 
vetovoimatekijöitä. Näitä Porvoon etuja kannattaa korostaa edelleen 
kaupunkimarkkinoinnissa. Asuinalueiden viihtyisyys, ulkoilu- ja 
liikuntamahdollisuudet sekä idyllinen kaupunkikuva ovat merkittäviä 
syitä sille, miksi Porvooseen muutetaan ja miksi siellä viihdytään. 
Myös kaupungin tunnelma, ihmiset ja yhteisöllisyys yllättävät monen 
muuttajan. Suurin osa aikoo viipyä pitkään ja esimerkiksi arjen 
sujuvuuden myönteisyys säilyy asumisen jatkuessa”. 



Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta merkitsee Porvoon muuttajatutkimuksen 2025 
tulokset tiedoksi. 
 
 
   
 
 


